
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

00-716 WARSZAWA
ul. BartyckallOA
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60

fax: 22 651 06 76
e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl

http://www.wios.wars2awa.pl
Warszawa, dnia 2013.05.2$.

AT.272.13.2.2013.KZ
[za potwierdzeniem odbioru]

Wyniki postępowania

Pot.: Przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi przeglądów i kalibracji aparatury na stacjach
SOJP Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie - zadanie l i 3.

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 r. Nr 113 póz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej
Pzp informuje o wynikach postępowania w zadaniu l i 3.
W ww. postępowaniu do dnia 07.05.2013 r. do godziny 09:30 wpłynęły 2 oferty.

Otwarcia ofert Komisja dokonała w tym samym dniu o godz. 10:00.
Na zadanie l i 3 oferty złożyli Wykonawcy:

Numer
oferty

1

2

1

2

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz

adres wykonawcy

MLU Sp. z o.o.
ul. Połom ińska 16
40-585 Katowice

ENVI— System
Os. H. Sienkiewicza 6/1

32-080 Zabierzów

MLU Sp. z o.o.
ul. Połomińska 16
40-585 Katowice

ENVI— System
Os. H. Sienkiewicza 6/1

32-080 Zabierzów

Cena brutto w zł

Zadanie 1: 143039,16

Zadanie 1:221400,00

Zadanie 3: 14 571,20

Zadanie 3: 35 670,00

Punkty uzyskane w jedynym
kryterium „cena"

100

Wykonawca wykluczony
Oferta odrzucona

100

40,85



I. Po sprawdzeniu ofert w zadaniu nr l, Zamawiający wykluczył z postępowania na podstawie art. 24.
ust. 2 pkt. 4 Pzp Wykonawcę:
ENYI-System, os. H. Sienkiewicza 6/1, 32-080 Zabierzów.

Oferta firmy MLU sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice jest ważna i nie podlega odrzuceniu.
Jedyne kryterium wyboru stanowiła cena (znaczenie 100%).

W związku z powyższym zgodnie z art. 91 ust l Pzp, Zamawiający za najkorzystniejszą uznał,
w zakresie zadania nr l ofertę:

MLU Sp. z o.o.
ul. Połomińska 16
40-585 Katowice

z ceną 143 039,16 zł brutto, otrzymane punkty: 100

II. W zadaniu nr 3 obie oferty były ważne i nie podlegały odrzuceniu.
Jedyne kryterium wyboru stanowiła cena (znaczenie 100%).

Jako najkorzystniejszą, w zakresie zadania nr 3 została wybrana oferta nr l :

MLU Sp. z o.o.
ul. Połomińska 16
40-585 Katowice

z ceną 14 571,20 zł brutto, otrzymane punkty: 100

-"^CA MAZOWIECKIEGO WOJEWOOiKltb'
:„D^TnRA OCHRONY ŚRODOWISKASPEKTORA OCHRONY

Joanna Piekutowska


